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II Niedziela Adwentu  
 

Ewangelia: Łk 3,1-6 
 

Było to w piętnastym roku rządów Tyberiusza Cezara. Gdy 
Poncjusz Piłat był namiestnikiem Judei, Herod tetrarchą Galilei, 
brat jego Filip tetrarchą Iturei i Trachonitydy, Lizaniasz tetrarchą 
Abileny; za najwyższych kapłanów Annasza i Kajfasza skierowane 
zostało słowo Boże do Jana, syna Zachariasza, na pustyni. 

Obchodził więc całą okolicę nad Jordanem i głosił chrzest 
nawrócenia dla odpuszczenia grzechów, jak jest napisane w 
księdze mów proroka Izajasza: «Głos wołającego na pustyni: 
Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Niego! Każda 
dolina zostanie wypełniona, każda góra i pagórek zrównane, 
drogi kręte staną się prostymi, a wyboiste drogami gładkimi! I 
wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże». 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

Na stronie internetowej parafii  
http://polskaparafiaphoenix.com 

istnieje możliwość finansowego wspierania naszej 
parafii. Naciśnij na zakładkę: 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

4/5 GRUDNIA 
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am    H. Podczerwińska, M. Joniec, M. Lobocki 
11:00 am    C. Maksimowski, G. Opach, G. Wroblewski 

 

11/12 GRUDNIA 
  5:30 pm    D. Jakob, M. Kliczek, Ł. Betlej,  
  9:00 am    M. Zapolska, K. Stateczny, E. Niemyjska,  
11:00 am    W. Florczak, K. Bednarowski,K. Makowski 
 

18/19 GRUDNIA 
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zablocki, M. Kliczek,  
  9:00 am    H. Podczerwinski, M. Joniec, M. Oginski  
11:00 am    O. Piątek z dziećmi  

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

11/28/2021 
Składka niedzielna                                $ 3,389 

 

Dzisiejsza II składka jest przeznaczona 
na Building Fund/Naprawy i remonty 

 

Za tydzień II składka będzie zbierana na 
Fundusz Emerytalny Księży Emerytów  

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

11/28  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
12/04  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
12/12  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona parafialna:     
polskaparafiaphoenix.com 

Oficjalna strona Facebook:     
Our Lady of Czestochowa 

Czytania na każdy dzień: 5 - 11 grudnia  
Niedziela: Ba 5,1-9; Ps 126,; Flp 1,4-6.8-11; Łk 3,1-6;  

Poniedziałek: Iz 35,1-10; Ps 85; Łk 5,17-26;  

Wtorek: Iz 40,1-11; Ps 96,1-2,3; Mt 18,12-14;  

Środa: Rdz 3,9-15.20; Ps 98; Ef 1,3-6.11-12; Łk 1,26-38 

Czwartek: Iz 41,13-20; Ps 145,1; Mt 11,11-15;  

Piątek: Iz 48,17-19; Ps 1,1-2,3,4.6; Mt 11,16-19;  

Sobota: Syr 48,1-4.9-11; Ps 80; Mt 17,10-13;  



 II NIEDZIELA ADWENTU 
 

Sobota, 4 grudnia  
3:30 pm - I  sobota miesiąca - Nabożeństwo Fatimskie 
5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla ks. 
Proboszcza z okazji urodzin 
O zdrowie i Boże błog. dla Barbary w dniu imienin;  
O Boże błogosławieństwo dla Basi Kożuch w dniu imienin 
O Boże błog. dla Marcina i Agnieszki Bodziuch z dziećmi 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
O zdrowie i Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny 
+Andrzej Smyk zmarły w ubiegłym tygodniu w Jaśle - int.   
od Łukasza Betleja 
 

Niedziela, 5 grudnia  
9:00 am  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla ks. 
Proboszcza z okazji urodzin 
O Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla s. Klaudii, s. Ewy, s. Kingi, Ks. Proboszcza 
W dniu urodzin i imienin, o Boże błog. dla siostry Donaty i 
sióstr boromeuszek - int. od rodziny Krzemień 
+Zbyszek Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz,  
+Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Janina Okolita;  +Stefan Fernik 

 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Częstochowskiej dla ks. 
Proboszcza z okazji urodzin 
O Boże błog. dla Ślązaków i Górników oraz dla ich rodzin 
O Boże błog., opiekę Matki Bożej dla Basi Kożuch z ok. im. 
O Boże błog. dla wnuka Patryka Bednarza z ok. 18. urodzin 
oraz dla całej rodziny 
O Boże błog. i łaski dla Teresy i Tomasza Kućmierz 
+Zmarli Górnicy i Ślązacy; +Stanisław Podsiadło 
+Za dzieci nienarodzone 
+Stanisława Arbaszewska w 30. dniu po śmierci 
+Emilia Grabowska w 9. rocz. śmierci 
+Wojciech Grabowski, +Krystyna Wróżek 
+Marek Kulesza  
 

Wtorek, 7 grudnia - 6:00 am - RORATY 
W intencji parafian 

 

 
Środa,  8 grudnia - Niepokalanego Poczęcia NMP 
10:00 am  
+Ks. Albin Sroka 
7:00 pm   
O Boże błog. dla ks. Wiesława Krupińskiego 
O Boże błog., dar mądrości, świętości i odwagi dla papieża 
Franciszka 
+Janina Korkosz; +Tomek i Jan Cukier 
+Bogdan i zmarli z rodziny Krzemień 
 

Czwartek, 9 grudnia - 6:00 am - Roraty 
+Władysław i Władysława Roszkowski 
 

Piątek, 10 grudnia - 7:00 pm 
+Czesława i Eugeniusz Kaczor;  
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

 III NIEDZIELA ADWENTU - Gaudete 
 

Sobota, 11 grudnia  
5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Aani, Marka, Kuby,  
Bartka i dla całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla ks. Tadeusza  
Goleckiego z okazji urodzin 
 

Niedziela, 12 grudnia  
9:00 am  
O Boże błog. dla wszystkich wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. i zdrowie dla rodziny 
+Zbyszek Klamczyński, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Teresa Mazurkiewicz - w 3. rocz. śmierci 
+Kazimiera i Janusz Szczypiórkowscy 
+Artur Jankowski; +Janina Okolita,  
+Stefan Fernik, +Gertruda 
 

11:00 am 
O Boże błog. dla Mili Zięba z ok. 5 rocz. urodzin 
O Boże błog. dla Mateusza Marciszewskiego z okazji 
ukończenia studiów 
+Eugeniusz Adamus, +Za dzieci nienarodzone 
+Józef Kijak; +Emma i Stefan Komarek 
+Maria Pasik, +Stanisław Morawa w 22. rocz. śmierci 

II NIEDZIELA ADWENTU  
Dana nam „chwila Adwentu” jest szansą od Boga. O znaczeniu chwili mówi amerykański film pt. Chwila. Nałogowy 
hazardzista zabija męża i syna pewnej kobiety. Zostaje skazany na śmierć. Kobieta dowiaduje się o dniu jego egzekucji. Chce 
koniecznie, chociaż na chwilę z nim się zobaczyć. Dla tej właśnie chwili podejmuje długą, męczącą i kosztowną podróż. W 
więzieniu otrzymuje pozwolenie na krótkie spotkanie z mordercą jej najbliższych. Ta chwila spotkanie za skazańcem jest 
jednak wystarczająca na wypowiedzenie tego, z czym przyjechała. „Przybyłam jedynie po to, by ci powiedzieć, że ci 
przebaczam. Po prostu musiałam to uczynić”. Wypowiedziane słowa skruszyły serce skazańca, a życie kobiety napełniły 
sensem. Dobrze wykorzystajmy czas Adwentu. Temu niech służy rachunek sumienia, rekolekcje czy też roraty. Mają nas 
przygotować do radosnego spotkania z Jezusem tak w świętach Bożego Narodzenia, jak i w czasie paruzji. Niech nasze myśli 
będą jak myśli Jezusa. Niech nasze serce kocha jak serce Jezusowe, niech nasze pragnienia będą jak Jego pragnienia, by w 
chwili przyjścia Pan uznał nas za swoich. Nie zmarnujmy tego czasu. Błogosławionego Adwentu! 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 

naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

MÓDLMY SIĘ ZA OSTATNIO ZMARŁYCH 
 

† Helen Jusinski,   
† Maria Biały, 

† Mitchel Dlugolecki   
 

Pogrzeb ś.p. Mitchela Dlugoleckiego odbędzie się w 
sobotę, 11 grudnia o godz. 12:00 w południe.  

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, a światłość 
wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i Zbigniew 

Sokołowscy, Rodzina Andrzeja, Chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stefan Skolak, Stanisław Pieńczykowski, 
Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski. 

Papieskie Intencje Modlitwy - Grudzień 2021 
Intencja ewangelizacyjna: Katecheci 

Módlmy się za katechetów, powołanych do 
głoszenia Słowa Bożego - aby byli jego 
odważnymi i kreatywnymi świadkami  

z mocą Ducha Świętego.  

KOPERTKI NA NOWY ROK 2022 
Prosimy o odbieranie kopertek parafialnych na 
nowy rok 2022. Kopertki są 
wyłożone w kolejności 
alfabetycznej w holu, przy 
wejściu do Sali parafialnej.  

6 grudnia - Św. Mikołaja, biskupa 
Urodził się ok. 270 r. w Azji Mniejszej w bogatej 
rodzinie. Wyróżniał się pobożnością i 
wrażliwością na potrzeby bliźnich. Po śmierci 
rodziców dzielił się z innymi swoim majątkiem. 

Został wybrany biskupem Miry. Według legendy podrzucił trzy 
worki złota ubogiemu szlachcicowi na posag dla jego córek, 
wychodzących za mąż. Również dzięki legendzie dowiadujemy się 
o modlitwie św. Mikołaja, która ocaliła życie rybakom podczas 
sztormu. Św. Mikołaj był uwięziony za czasów prześladowań 
cesarza Dioklecjana. Uwolniony w 313 r. na mocy Edyktu 
Mediolańskiego. Zmarł ok. 350 r.  

Modlitwa dziecka do św. Mikołaja 
Przybądź święty Mikołaju zejdź z niebieskich wzgórz 

Grzeczne dzieci Cię czekają, choć posnęły już. 
Przy łóżeczko anioł Boży, czuwa Anioł Stróż. 
On Ci z lekka drzwi otworzy, a ty dary złóż. 

 

8 grudnia - Niepokalanego Poczęcia NMP 
Prawda o Niepokalanym Poczęciu Maryi jest 
dogmatem wiary. Ogłosił go uroczyście 8 grudnia 
1854 r. bullą „Ineffabilis Deus” Pius IX. Uczynił to w 
Bazylice św. Piotra w Rzymie w obecności 54 
kardynałów i 140 arcybiskupów i biskupów. Pisał on 
tak: „Ogłaszamy, orzekamy i określamy, że nauka, 
która utrzymuje, iż Najświętsza Maryja Panna od 
pierwszej chwili swego poczęcia – mocą szczególnej 
łaski i przywileju wszechmocnego Boga, mocą przewidzianych zasług 
Jezusa Chrystusa, Zbawiciela rodzaju ludzkiego – została zachowana 
nietknięta od wszelkiej zmazy grzechu pierworodnego, jest prawdą przez 
Boga objawioną i dlatego wszyscy wierni powinni w nią wytrwale i bez 
wahania wierzyć”. Tym samym kto by tej prawdzie zaprzeczał, sam 
wyłączyłby się ze społeczności Kościoła, stałby się odstępcą i winnym 
herezji. Maryja od momentu swojego poczęcia została zachowana nie tylko 
od wszelkiego grzechu, którego mogłaby się dopuścić, ale również od 
dziedziczonego przez nas wszystkich grzechu pierworodnego. Stało się tak, 
chociaż jeszcze nie była wtedy Matką Boga. Bóg jednak, ze względu na 
przyszłe zbawcze wydarzenie Zwiastowania, uchronił Maryję 
przed grzesznością.  

REKOLEKCJE ADWENTOWE 
Rekolekcje w naszej parafii odbędą się w 
dniach 17, 18, 19 grudnia. Tematem rekolekcji, 
które poprowadzi ks. Proboszcz, będzie motto 
słów bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego: 
„Wszystko  postawiłem na Maryję”.  
 

PROGRAM REKOLEKCJI: 
Piątek, 17 grudnia,  
10:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
  7:00 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
  8:00 pm - Projekcja filmu o Bł. Kard. Wyszyńskim 
Sobota, 18 grudnia, 
  9:00 am - Msza św. dla uczniów Polskiej Szkoły z   
  nauką rekolekcyjną. Po Mszy św. spowiedź dla dzieci 
  5:30 pm - Msza św. z nauką rekolekcyjną  
  6:30 pm - Projekcja filmu o Bł. Kard. Wyszyńskim 
Niedziela, 19 grudnia 
  9:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 
11:00 am - Msza św. z nauką rekolekcyjną 



 
 

Grand Knight                   Jerzy Bielawski 
             646-996-3282 
Faithfull Navigator                         Gerard Wróblewski 
                                                                   847-293-9364                               
Chaplain            Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                        

  
 Papież Franciszek wyraża wdzięczność za niezłomną 
lojalność Rycerzy Kolumba wobec następcy św. Piotra i 
trwającą pracę - Najwyższy Rycerz Patrick Kelly, 
„Od założenia naszego Zakonu, jednym z wielkich znaków 
rozpoznawczych Rycerzy Kolumba jest nasza lojalność 
wobec następcy św. Piotra, papieża. W 1882 r. ks. Michael 
McGivney zaproponował „Jedność i Miłosierdzie” jako 
nasze pierwsze zasady. O jedności w wierze katolickiej 
wspomina się nawet przed Miłosierdziem. Jezus Chrystus jest 
ośrodkiem prawdziwej jedności, a gdy zbudował swój 
Kościół na opoce św. Piotra, następca Piotra jest zawsze 
widzialnym centrum jedności Kościoła na ziemi.  
 Miałem wielki zaszczyt przysięgać naszą nieustanną 
lojalność papieżowi Franciszkowi, kiedy przyjął mnie na 
prywatnej audiencji pod koniec października.  
Przywilejem było dla mnie rozmawiać z Ojcem Świętym o 
naszej ciągłości przywództwa i misji. Potwierdziłem 
zaangażowanie Zakonu w służeniu mu jako następcy św. 
Piotra i podzieliłem się szczegółami na temat naszej pracy na 
całym świecie. Podziękowałem też Ojcu Świętemu za wielki 
dar ogłoszenia Roku Św. Józefa.  
 Papież Franciszek z zadowoleniem dowiedzał się o 
naszym nowym Programie Ikony Pielgrzym, zawierającym 
obraz św. Józefa. Otrzymał kopię książki programowej. 
Papież był wdzięczny, że uczyniliśmy św. Józefa centralnym 
punktem naszych duchowych wysiłków.”c.d.n. 
 
 Przewielebnemu naszemu Kapelanowi, ks. 
Proboszczowi Pawłowi Bandurskiemu z okazji urodzin 
Rycerze Kolumba składają najserdeczniejsze życzenia 
zdrowia i obfitych łask Bożych w posłudze 
duszpasterskiej w naszej parafii.  
 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi.  
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci.  

 
Vivat  Jezus !   

                       
  P.G.K. Lech Florczak 

URODZINY KS. PROBOSZCZA 
6 grudnia, Ks. Proboszcz obchodzi 
swoje kolejne urodziny. Życzymy 
Księdzu wiele łask Bożych, darów 
Ducha Świętego i życzliwości od 
napotkanych ludzi. Niech Pan Bóg 
obficie błogosławi swoimi darami a 
Maryja ma  w swojej matczynej opiece. 
Dziękujemy za Księdza powołanie i 
obecność w naszej wspólnocie 
parafialnej.  

Szczęść Boże! Sto lat! 
 

ADWENT 
Adwent to czas radosnego przygotowania na 
przyjście Chrystusa. Zapraszamy dorosłych i 
dzieci na Msze święte Roratnie, ku czci 
Najswiętszej Maryi Panny we wtorek i 
czwartek o godz. 6:00 rano.  
 

W Adwencie prosimy, aby dzieci przynosiły serca z 
wypisanymi dobrymi uczynkami i składały je w żłóbku 
przy ołtarzu. Dzieci zapraszamy na roraty w każdą środę 
o godz. 7:00 wieczorem. 
 

W czasie Adwentu zbieramy ofiary na Misję Matki Bożej 
Światłości w Poczerninie. Jest to Ośrodek Odnowy Życia 
Duchowego. Misja jest miejscem uobecnieniania się Bożego 
światła w ludzkich sercach poprzez: modlitwę za osoby 
udręczone duchowo i zmagające się ze złem; posługę 
uwolnienia, wsparcie duchowe dla pragnących powrócić do 
Boga. 
 

NIEPOKALANE POCZĘCIE NMP 
W środę, 8 grudnia przypada uroczystość 

Niepokalanego Poczęcia NMP.  
Jest to święto obowiązkowe w USA. 

Msze św. w tym dniu:  
10:00 rano i 7:00 wieczorem  

Po porannej Mszy św. będzie wystawienie 
Najświętszego Sakramentu do godz. 1 pm. 

Przypominamy że „Godzina Łaski”  
jest od 12 - 1:00pm. 

W tym dniu na Mszy św. o godz. 7:00 pm będziemy gościli 
w naszej parafii o. Marcina Załuskiego OFM, misjonarza z 
Ugandy. Jeśli ktoś chciałby złożyć ofiarę na Misje w Afryce, 
będzie mógł to uczynić w tym dniu.  
 

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 
Poniedziałek, 13 grudnia:  6:00 pm - 8:00 pm 
Wtorek, 14 grudnia:    6:00 am - 7:00 am  
    6:00 pm - 8:00 pm 
W tych dniach będzie spowiadał dodatkowy kapłan 
 

JASEŁKA 
W niedzielę, 19 grudnia po Mszy św. o godz. 11:00 
zapraszamy na Jasełka w wykonaniu uczniów Polskiej 
Szkoły.  
 

PĄCZKI 
Za tydzień, w niedzielę, 12 grudnia, zapraszamy 
do naszej kawiarenki na pyszne PĄCZKI. 

OBIAD  
Dzisiaj z okazji Barbórki 

zapraszamy na pyszny obiad 
przygotowany przez Ślązaków. 

SMACZNEGO !  



 

 SKLEPIK  
    ŚWIĄTECZNY 

 

Zapraszamy do naszego  
sklepiku świątecznego. Można zakupić 
opłatki na Wigilię, kartki świąteczne i 

piękne, ręcznie zdobione bombki z Polski 
oraz inne ozdoby na święta.  

PULASKI CLUB  
zaprasza na  

Christmas Dinner w niedzielę, 
12 grudnia o godz. 1:00 pm.  

 

Koszt biletu: 
$25 dla gości;  $20 dla członków 

 

Więcej informacji oraz bilety na 
obiad można uzyskać u pani 
Marii Kiselus (602) 526-7321 

WIGILIA DLA SAMOTNYCH 
Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby samotne na  

wspólną Wigilię w naszej parafii, 24 grudnia o godz. 4:00 pm.  
 

Chętne osoby prosimy, aby zapisywały się na listę  
u s. Ewy lub s. Kingi, albo w biurze parafialnym 

dzwoniąc pod numer: (602) 212-1172 .  
 

Prosimy, żeby każda osoba, w miarę możliwości, 
przyniosła coś na wspólny stół.  



 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 




